

8 wierszy wolnych o wysokości 12 pkt. każdy

Imię i NAZWISKO (12 pkt.)
Imię i NAZWISKO
Miejsce pracy Autora(ów) referatu

3 wiersze wolne

TYTUŁ WYŚRODKOWANY, POGRUBIONA CZCIONKA, DUŻE LITERY, 16 PUNKTÓW, POJEDYNCZA INTERLINIA

2 wiersze wolne o wysokości 12 pkt. każdy

1. TEKST REFERATU (bold, wersaliki, 12 pkt, wyrównać do strony lewej)

1 wiersz wolny

Wzór tekstu prezentuje układ merytoryczny oraz techniczne wymagania dotyczące referatów. Nadesłane materiały będą publikowane na prawach rękopisu. Matryce przygotowane według niniejszego wzoru będą pomniejszane.

Maksymalna objętość tekstu nie może przekroczyć 12 stron, przy czym prosi się o wykorzystywanie parzystej liczby stron. Referat należy przesłać w 3 egzemplarzach oraz w formie elektronicznej do Komitetu Organizacyjnego **do dnia 16.08.2010 r.**

1 wiersz wolny

1.1. Sposób przygotowania tekstu (bold, 12 pkt, wyrównać do strony lewej)

1 wiersz wolny

Referat należy napisać w edytorze MS Word. Tekst referatu wraz z wszystkimi podpisami i opisami należy pisać czcionką Times New Roman o wysokości 12 punktów z pojedynczą interlinią. Wcięcie akapitowe 10 mm. Nie należy robić żadnych dodatkowych odstępów między poszczególnymi akapitami tekstu. Format strony A4 (210 × 297 mm), wszystkie marginesy 25 mm. Format kolumny (pole zadruku bez numeru strony) wynosi 160 × 247 mm. Podane tu odstępy między poszczególnymi elementami opisane są liczbą wierszy wolnych o wysokości 12 pkt.

1 wiersz wolny

1.2. Wzory matematyczne

1 wiersz wolny

Wzory matematyczne należy pisać przy użyciu czcionki Times New Roman o wysokości 12 pkt za pomocą edytora wzorów dołączonego do programu MS WORD. Powinny one zostać umieszczone na osi kolumny (wyśrodkowane), z numerem wzoru w okrągłym nawiasie dosuniętym do prawego marginesu.

1 wiersz wolny

$$\mathbf{v} = \left(\frac{a^t \cos t}{u_1}, \frac{10 u_2}{10} \right) \quad (1)$$

1 wiersz wolny

gdzie \mathbf{v} – wektor, a, t, u_1, u_2 - zmienne.

Nawiasów okrągłych nie należy zastępować kreskami ukośnymi. Symbole zmiennych we wzorach i w tekście należy pisać pismem pochyłym (*italic*), zaś wektory i macierze pismem prostym pogrubionym (**bold**). Wzory należy oddzielać od pozostałego tekstu 1 wierszem wolnym. Powołując się w tekście na wzory, numery wzorów proszę umieszczać w nawiasach okrągłych.

↑↓ 1 wiersz wolny

2. RYSUNKI, WYKRESY, FOTOGRAFIE I TABLICE

↑↓ 1 wiersz wolny

Rysunki, wykresy i fotografie w tonacji czarno-białej oraz tablice powinny być umieszczone w środku kolumny, możliwie blisko tekstu, do którego się odnoszą i oddzielone od sąsiedniego tekstu 1 wierszem wolnym. Podpisy należy umieszczać pod rysunkami, wykresami i fotografiami równając do lewej strony i poprzedzając słowem „Rys.”, zaś tytuły tablic nad tablicami poprzedzając słowem „Tablica”.

↑↓ 1 wiersz wolny

Tablica 1. Tytuł tablicy

<i>Rysunek, wykres, fotografia lub tablica</i>
--

Rys. 1. Objaśnienie rysunku

↑↓ 1 wiersz wolny

Rysunki winny być wykonane techniką komputerową i umieszczone we właściwym miejscu tekstu. Powołując się w tekście na rysunki lub tablice numery rysunków lub tablic poprzedzone odpowiednim słowem umieszczać w nawiasach okrągłych np. (rys. 1), (tab. 1).

Spis literatury wyłącznie cytowanej w tekście poprzedzony słowem **Literatura** zamieścić przed streszczeniem w języku angielskim. Pozycje literatury, zestawień w kolejności cytowania i poprzedzić kolejnymi numerami w nawiasach kwadratowych.

↑↓ 1 wiersz wolny

Literatura (*bold, 12 pkt, wyrównać do strony lewej*)

- ↑↓ 1 wiersz wolny
- [1] Weynand K.: Databank on joints in building frames. COST C1 „Semi-Rigid Behaviour of Civil Engineering Structural Connections” Strasbourg. 1992.
 - [2] Nowacki W.: Theory of elasticity. Warszawa, PWN, 1970.

↑↓ 2 wiersze wolne

TYTUŁ PRACY W JĘZYKU ANGIELSKIM (*bold, 12 pkt.*)

↑↓ 1 wiersz wolny o wysokości 10 pkt.

Summary (*bold, 12 pkt, wyśrodkować*)

↑↓ 1 wiersz wolny

Streszczenie w języku angielskim (około 10 wierszy) pisane czcionką Times New Roman o wysokości 12 pkt. należy zamieścić na końcu referatu.